II. An indulgentia iubilare hoc anno extra Romam ab iis etiam acquiri possit, qui, etsi mediis non careant Urbem petendi, domi tamen alia ratione detinentur, uti, v. gr., uxor a marito abire prohibita.

III. In eadem Constitutione omnibus stabili impedimento detentis, si extra Urbem commorantur, conceditur ut bis intra Anni Sancti decursum iubilarem consequantur indulgentiam: quaeritur idcirco, utrum huiusmodi fideles hanc indulgentiam bis pro se consequi valeant; an semel quidem pro se, iterum vero pro defunctis.

Omnibus mature perpensis, S. Poenitentiaría respondendum esse censuit:

Ad I-um affirmative ad primam partem; negative ad alteram.

Ad II-um negative.

Ad III-um negative ad primam partem, affirmative ad alteram.

Datum ex S. Poenitentiaría Apostolica die 9 martii 1925.

(—) Salvator Luzio, S. P. Regens.

(—) A. Anelli, S. P. Substitutus.

(Acta Ap. Sedis, n. 9, p. 227, 1925 a.).

SEGRETERIA DI STATO

DAL VATICANO<sup>o</sup> 14 Julii 1925.

Di Sua Santità

Nr. 44333.

*III. me ac Rev. me Domine,*

Humanissimas litteras Amplitudinis Tuae, die 27 mensis Junii nuper elapsi missas, Summus Pontifex benignissime excepit.

Profecto iniucundum Sanctitati Suae accidit iisdem litteris comperisse Te denuo instare ut a munere regendae dioecesis Vilmensis tandem eximereris; verum, causas rationesque plurimas easque tam graves affers, quae te ad id impulerunt, ut Summus Pontifex muneris sui esse putaverit desiderio tuo acquiescere et consentire.

Quapropter certiore Te facere satago Sanctitatem Suam Amplitudinis Tuae renuntiationem a munere episcopi Vilmensis ratam habuisse, ac Tibi facultatem fecisse, iuxta tuam petitionem, Romam quam primum petendi et ibidem commorandi, ut negotiis rite vacare possis Congregationis CC. RR. Marianorum, cui laudabiliter praees, cuius etiam res ordinare ac provehere in animo habes.

Porro, ob eximia Tua merita, praeclarasque laudes quas, in regimine Ecclesiae hucusque tuis commissae curis, promeritus es, eadem Sanctitas Sua in testimonium quoque grati animi, Tibi in novo labore adesse ac maximo Amplitudinem Tuam prosequi favore, haud omittet.

Interim vero caelestium munerum copiam Tibi cumulatissime adprecatus, in praemium tot laborum quos feliciter in vinea Domini axhantlasti, Benedictionem Apostolicam Summus Pontifex Tibi peramanter impertiri dignatus est.

Quae dum Tecum communico, occasione hac utor meae erga A. T. existimationis sensus profitendi, quibus maneo

Tibi addictissimus

(—) *P. Card. Gasparri.*

---

*III. mo ac Rev mo Domino*  
D. no **GEORGIO MATULEWICZ**  
*Episcopo Vilmensi*